РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в соответствии

с методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением Министерства

просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 г. №Р-20,

приказываю:

1. Утвердить график работы Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МБОУ Центра образования г.Певек (приложение №1).

2. Утвердить расписание занятий Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МБОУ Центр образования г.Певек на 2023-2024 учебный

год (приложение №2).

3. Утвердить расписание работы кабинетов Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ Центра образования г.Певек

(приложение №3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

методической работе Кришталь М.В.

Директор МБОУ Центр образования г.Певек                                                   Е.А.Богатырева

от 25.08.2023 г.
   № 02-02/454 г. Певек

  Об утверждении графика работы, и

расписания занятий и работы кабинетов

Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на

2023-2024 учебный год

приложение 1

к приказу от 25.08.2023 г. № 02-02/454

График работы

Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

МБОУ Центр образования г.Певек

1. Начало учебного года –        01.09.2023

2. Окончание учебного года –  1-8, 10 классы: 29.05.2024

                                                - 9, 11 классы: 22.05.2024

3. Режим работы:

Для всех классов установлена шестидневная учебная неделя.

Понедельник-суббота: с 9-00 до 18-00

Воскресенье-выходной

                                                                                                                       приложение 2

к приказу от 25.08.2023 г. № 02-02/454

Расписание занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» МБОУ Центр образования г.Певек

на 2023-2024 учебный год

№п/п Название

объединения

Ф.И.О. педагога Время Кабинет

1 «МультТерапия» Тупольская Т.Н. Понед. 14:55-15:55;

 среда 16:00-17:00

302, 417

2 «Конструирование

Куборо» 1-2

Итапин А.С. Вторник., пятница

14:30-16:00

302, 133

3 «Шах и мат» Каримова Е.А. Вт., ср.,чт.,пт.

16:00-17:00

133

4 «Медиа-Клуб» Кошеленко О.В. Понед., среда, чт.,

15:00-16:00

136

5 «Радио Голос.Дети» Кошеленко О.В. Вторник, пятница

15:00-16-00

133

6 «По ступенькам

функциональной

грамотности»

Тупольская Т.Н. Вторник, четверг

14:30 – 15:30

136

7 «3D-моделирование» Косматенко Е.В. Среда, 16:00-18:00 417

8 «Робототехника» 1-4

классы

Косматенко Е.В. Понед., четверг

16:00-18:00

417

9 «Робототехника» 5-9

классы

Косматенко Е.В. Вторник, пятница

16:00-18:00

417

10 «РадиоЦентр» Барожинская

О.В.

Ежедневно 133

11 «Моделирование

одежды»

Кабакова И.Д. Среда, 16:00-18:00

Суббота, 10:00-

14:00

222, 136

12 «Хэнд-мэйд» Кабакова И.Д. Понед., вторник,

четверг

16:00-17:00

222,136

13 «Игры в Скретч» Итапин А.С.  Понедельник, среда

16:00-17:00

133

14 «Леголэнд» Семеева Н.С. Понедельник, среда

14:30-15:30

136

15 «Начальное

техническое

моделирование»

Итапин А.С. Вторник, четверг

16:00-17:00

136

16 «К вершинам

Олимпа»

Глыга Т.А. Вторник, четверг

16:00-17:00

133

17 «Олимпиадная

школа»

Барожинская

О.В.

Понед., четверг

15:20-16:50;

вторник, 15:20-17:20

133

18 «Клуб филологов» Барожинская

О.В.

Вторник, четверг,

16:00-17:00

133

19 «Школа юных

пожарных»

Улеев В.Н. Среда, 15:00-17:00 133

                                                                                                                       приложение 3

к приказу от 25.08.2023 г. № 02-02/454

Расписание работы кабинетов Центра «Точка роста»

ПОНЕДЕЛЬНИК

№
п

/п

Ф.И.О. педагога

каб. №133 каб. №136 каб. №417

1 Тупольская Т.Н. 14:55-15:55

16:00-17:00

2 Косматенко Е.В.   16:00-18:00

3 Кошеленко О.В.  15:00-16:00

4 Итапин А.С. 16:00-17:00

5 Кабакова И.Д.  16:00-17:00

6 Семеева Н.С.  14:00-15:00

7 Барожинская О.В. 15:30-17:00

(медиазона)

ВТОРНИК

1 Тупольская Т.Н.  14:30-15:30

2 Итапин А.С. 14:30-16:00  16:00-17:00

3 Аничкин Н.А.   17:00-18:30

4 Косматенко Е.В.   16:00-18:00

5 Аничкин Н.А. 17:00-18:30

6 Барожинская О.В. 16:00-17:00

СРЕДА

1 Тупольская Т.Н.  16:00-17:00

2 Косматенко Е.В.   16:00-18:00

3 Итапин А.С. 16:00-17:00

4 Улеев В.Н. 15:00-16:00

5 Каримова Е.А. 16:00-17:00

(шахматная

гостиная)

ЧЕТВЕРГ

2 Косматенко Е.В.   16:00-18:00

3 Итапин А.С.   16:00-17:00

4 Глыга Т.А. 16:00-17:00

5 Каримова Е.А. 16:00-17:00

(шахматная

гостиная)

ПЯТНИЦА

1 Тупольская Т.Н. 16:00-17:00

2 Косматенко Е.В.   16:00-18:00

3 Каримова Е.А. 16:00-17:00

(шахматная

гостиная)

Кошеленко О.В., Барожинская О.В. – ежедневно работают на радиоточке в 133 каб.

		2023-08-25T16:23:42+1200
	Богатырева Елена Александровна